ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещения

жилого дома по улице
в р.п. Языкове.

Повестка дня: Заключение договора управления МКД с МУП «Забота» р.п. Языково.

Мы, жильцы многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ульяновская область Карсунского ра
Ульяновской области улица дом №

№
кв. ФИО всех собственников помещения

согласны заключить договор МКД с МУП «Забог

Площадь
квартиры

ПРОТИВ

S ЗС.ЗЛ
V? С J& / 9

J 34.* О

'-£>£€> б а. W^tt. 3C>fC>
/Г) ю Its /ZesH-l^ 4J. ОС

7 G^itcQMilJt

t t o i

J* ЗО

Ж go

10 vt. с JO. и

11 mop, d£. SC I i; с ^

12 ^ « « t . /ту С
13 30 Я9
14 9у - p Pl s7-> C6VL

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

С

Подпись старшего дома с расшифровкой подписи: